АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2021 г.                              ст-ца Курская                                         № 191

Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в кото-
рых лица, которым назначено административное наказание в виде обязатель-
ных работ, отбывают обязательные работы

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

 администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ на территории Курского муни-
ципального округа Ставропольского края согласно приложению № 1 к насто-
ящему постановлению.

2. Определить перечень организаций, в которых лица, которым назна-
чено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обя-
зательные работы согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A26CA1F382932807ECD5AE8AAC732F06E97B91C7cFg3L

Визируют:

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Заместитель главы администрации О.Н.Сидоренко

Начальник отдела правового и кадро-
вого обеспечения В.Н.Кобин

Главный специалист отдела по органи-
зационным и общим вопросам

С.А.Алкацева

Главный специалист  -  юрисконсульт
отдела правового и кадрового обеспе-
чения М.М.Ересько

Проект постановления вносит началь-
ник отдела по общественной безопас-
ности,  гражданской  обороне  и  чрез-
вычайным ситуациям Э.И.Штапурин

Проект  постановления  подготовлен
главным специалистом отдела по об-
щественной  безопасности,  гра-
жданской  обороне  и  чрезвычайным
ситуациям Е.С.Шагартаевой

Приложение № 1
к постановлению администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края

Виды обязательных работ на территории
Курского муниципального округа Ставропольского края

1. Благоустройство - очистка территории от мусора, снега и наледи.
2. Озеленение.
3. Земляные работы.
4. Ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустрой-

ства.
5. Погрузочно-разгрузочные работы.
6. Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие

предварительной и профессиональной подготовки.

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

Приложение № 2
к постановлению администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ
 организаций, в которых лица, которым назначено административное наказа-

ние в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

1. Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Управление  по  благо-
устройству».

2. Балтийский территориальный отдел  администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края.

3. Галюгаевский территориальный отдел  администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края.

4. Кановский территориальный отдел  администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края.

5. Мирненский территориальный отдел  администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края.

6. Полтавский территориальный отдел  администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края.

7. Ростовановский территориальный отдел  администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края.

8. Русский территориальный отдел  администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края.

9. Рощинский территориальный отдел  администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края.

10. Серноводский  территориальный  отдел   администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края.

11. Стодеревский  территориальный  отдел   администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края.

12. Эдиссийский территориальный отдел  администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская